86, § 3º
da Lei Orgânica do Município, a firmar Termo de Permissão de Uso de área pública com a
Loja  Simbólica  Almirante  Tamandaré  –  Loja  Maçônica,  inscrita  no  CNPJ  nº
08.288.058/0001-94 da área constante na matrícula nº 30.190, assim descrita:

“1.660 m² (Um mil, seiscentos e sessenta metros quadrados) de uma gleba de
terreno  urbano,  localizada  na  Rua  Jornalista  Maurício  Sirotsky  Sobrinho,  descrito  na
referida matrícula como lote 03, medindo 46,00 metros de frente a sudoeste com a Rua
Altamir de Lacerda, 87,00 metros pelo lado direito sudoeste com a Rua Jornalista Maurício

[...]

da Lei Orgânica do Município, a firmar Termo de Permissão de Uso de área pública com a
Associação  de  Apoio  a  Pessoas  com  Câncer  -  AAPECAN,  inscrita  no  CNPJ  nº
07.280.658/0009-09 da área constante na matrícula nº 30.190, a seguir descrita: 

“858,88  m²  (Oitocentos  e  cinquenta  e  oito  vírgula  oitenta  e  oito  metros
quadrados) de uma gleba de terreno urbano, localizada na Rua Jornalista Maurício Sirotsky
Sobrinho, descrito na referida matrícula como lote 03, medindo 46,00 metros de frente a
sudoeste com a Rua Altamir de Lacerda, 87,00 metros pelo lado direito sudoeste com a